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Protokół Nr 1/LRS/2023 

z Zebrania Wyborczego do Lesznowolskiej Rady Seniorów  

w dniu 17 maja 2023 r.  
 

1. Otwarcie Zebrania Wyborczego  

1/ Zebranie Wyborcze do Lesznowolskiej Rady Seniorów II kadencji otworzyła Wójt 

Gminy Lesznowola Maria Jolanta Batycka – Wąsik.  

Wójt gminy M. J. Batycka – Wąsik powitała wszystkich przybyłych na zebranie, zarówno 

kończących kadencję jak i kandydatów na II kadencję do Lesznowolskiej Rady Seniorów. 

Wójt Gminy podkreśliła, iż był to czas kiedy członkowie Lesznowolskiej Rady Seniorów 

wspólnie spędzali czas, poznawali się, dyskutowali oraz podejmowali działania. Druga 

kadencja LRS będzie kontynuacją działań I kadencji Lesznowolskiej Rady Seniorów .  

 

2. Przedstawienie porządku Zebrania Wyborczego.  

1/ Wójt Gminy Maria Jolanta Batycka – Wąsik przedstawiła porządek zebrania 

wyborczego: 

1) Otwarcie zebrania wyborczego. 

2) Przedstawienie porządku zebrania wyborczego. 

3) Podziękowanie Radzie Seniorów I kadencji. 

4) Wybór Przewodniczącego zebrania wyborczego. 

5) Autoprezentacja Kandydatów do Lesznowolskiej Rady Seniorów. 

6) Przedstawienie składu Komisji Wyborczej. 

7) Wybory Lesznowolskiej Rady Seniorów. 

8) Ogłoszenie wyników głosowania przez Komisję Wyborczą. 

9) Zamknięcie zebrania wyborczego. 

2/ Wszyscy jednogłośnie przyjęli proponowany porządek posiedzenia.  

 

3. Podziękowanie Radzie Seniorów I kadencji. 

1/ W imieniu Samorządu Gminy Lesznowola oraz własnym Wójt Gminy M. J. Batycka – 

Wąsik podziękowała Przewodniczącej Rady Seniorów Pani Stanisławie Kondrackiej, 

Wiceprzewodniczącej LRS Pani Krystynie Mastalerczuk oraz wszystkim członkom, za 

ogromne zaangażowanie w kształtowanie polityki senioralnej Gminy Lesznowola oraz za 

zaangażowanie i piękne postawy, które były inspiracją dla wielu Seniorów w naszej 

Gminie. Wójt Gminy złożyła życzenia pogody ducha, twórczych sił, nowych pasji i 

znakomitego zdrowia. Na zakończenie każdy z członków Rady otrzymał list gratulacyjny, 

kwiaty oraz pamiątkowy album. 

2/ Przewodnicząca Lesznowolskiej Rady Seniorów I kadencji Pani Stanisława Kondracka 

podziękowała Wójt Gminy Mari Jolancie Batyckiej – Wąsik, Przewodniczącej Rady 

Gminy Bożennie Korlak, Przewodniczącemu Komisji Polityki Społecznej Jerzemu 



Wiśniewskiemu oraz Koordynator Lesznowolskiej Rady Seniorów Pani Janinie 

Szulowskiej, za działania na rzecz Seniorów, za zrozumienie ich potrzeb, wsparcie w 

podejmowaniu różnych inicjatyw. Przewodnicząca S. Kondracka podkreśliła iż podjęcie 

przez Radę Gminy uchwały o utworzeniu LRS dało możliwość współdziałania w 

wytyczaniu kierunków pracy dla tej grupy mieszkańców Gminy których liczba z każdym 

rokiem rośnie.   

Stanisława Kondracka, podkreśliła, że mimo trudnego – naznaczonego pandemią  

Covid-19 okresu, który trwał połowę kadencji, Rada ma na swoim koncie wiele 

inicjatyw  – Udało się nam osiągnąć tyle, co innym radom przez dwie kadencje – 

podsumowała Przewodnicząca. Następnie uczczono minutą ciszy pamięć Radnego 

Mariana Gronowicza.   

 

4. Wybór Przewodniczącego Zebrania Wyborczego. 

1/ Wójt Gminy M. J. Batycka – Wąsik poinformowała iż godnie z § 7 ust. 3 Statutu LRS 

zebranie wybiera spośród obecnych na posiedzeniu kandydatów do Rady 

przewodniczącego Zebrania w głosowaniu jawnym. Wójt Gminy zwróciła się z prośba o 

zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Zebrania Wyborczego.  

2/ Pan Jan Szamota zgłosił kandydaturę Pani Ewy Gurtowskiej.  

3/ Pani Ewa Gurtowska wyraziła zgodę na kandydowanie na Przewodniczącą Zebrania 

Wyborczego.  

4/ Więcej kandydatów nie zgłoszono.  

5/ W wyniku głosowania jawnego głosami: z – 9, p – 0 w – 0 Pani Ewa Gurtowska 

została wybrana na Przewodniczącą Zebrania Wyborczego.  

6/ Wójt Gminy M. J. Batycka – Wąsik przekazała prowadzenie Zebrania Pani Ewie 

Gurtowskiej.  

 

5. Autoprezentacja Kandydatów do Lesznowolskiej Rady Seniorów: 

1/ Przewodnicząca Zebrania Pani Ewa Gurtowska odczytała listę kandydatów do 

Lesznowolskiej Rady Seniorów II kadencji i zwróciła się z prośbą o krótką prezentację.  

2/ Wszyscy Kandydaci do Lesznowolskiej Rady Seniorów zaprezentowali się w krótkiej 

wypowiedzi na swój temat. 

 

6. Przedstawienie Składu Komisji Wyborczej. 

1/ Przewodnicząca Zebrania Wyborczego Ewa Gurtowska poinformowała, iż zgodnie z 

Zarządzeniem Nr 66/2023 Wójta Gminy Lesznowola z dnia 04 maja 2023 r. w sprawie 

powołania Komisji Wyborczej w wyborach do Lesznowolskiej Rady Seniorów powołuje 

się Komisję Wyborczą w składzie: 

1. Janina Chmielewska 

2. Katarzyna Brewczuk 

3. Aleksanda Liwińska 

4. Anna Rusin  

 

7. Wybory Lesznowolskiej Rady Seniorów.  

1/ Przewodnicząca Zebrania Ewa Gurtowska przedstawiła zasady głosowania: zgodnie 

ze Statutem Lesznowolskiej Rady Seniorów stanowiącym załącznik do Uchwały  

Nr 578/XL/2018 Rady Gminy Lesznowola z dnia 9 lutego 2018 r. do Lesznowolskiej 



Rady Seniorów może zakwalifikować się 15 osób.  

Podczas zebrania każdy uczestnik może oddać ważny głos maksymalnie na 15 

kandydatów do Rady. Głos oddany na mniejszą liczbę kandydatów niż określona w 

zdaniu poprzednim będzie uznany za ważnie oddany. Natomiast głos oddany na większą 

liczbę kandydatów niż określona w zdaniu pierwszym, a także nie oddany na ani jednego 

kandydata uznany będzie za nieważnie oddany. Głos oddaje się na karcie do głosowania 

przygotowanej zgodnie ze wzorem określonym przez Wójta Gminy, poprzez postawienie 

znaku „X” przy nazwiskach kandydatów a następnie wrzucenie karty do głosowania do 

specjalnie przygotowanej urny wyborczej.  

Każdy głosujący zobowiązany jest do potwierdzenia udziału w głosowaniu poprzez 

złożenie podpisu na liście głosujących i wtedy otrzyma kartę do głosowania.  

Następuje głosowanie. 

2/ W wyniku tajnego głosowania największą liczbę ważnie oddanych głosów otrzymało 

15 kandydatów.  

 

8. Ogłoszenie wyników głosowania przez Komisję Wyborczą. 

1/ Pani Anna Rusin – członek Komisji Wyborczej przedstawiła wyniki głosowania do 

Lesznowolskiej Rady Seniorów: 

Kandydatów biorących udział w głosowaniu: 17 

Liczba oddanych głosów: 17 

Liczba głosów nieważnych: 0 

Liczba głosów ważnych: 17 

Komisja Wyborcza stwierdziła, iż w wyniku tajnego głosowania po podliczeniu głosów 

ważnych do Lesznowolskiej Rady Seniorów wchodzą: 

1. Ewa Jadwiga Gurtowska – liczba otrzymanych głosów           - 13 

2. Jerzy Klimek – liczba otrzymanych głosów                              - 10 

3. Anna Krajewska – liczba otrzymanych głosów                         -  9 

4. Marzena Malinowska – liczba otrzymanych głosów                 - 12 

5. Krystyna Mastalerczuk – liczba otrzymanych głosów               - 11 

6. Longina Milczarek  - liczba otrzymanych głosów                      - 11 

7. Elżbieta Moczulska – Dobrosz – liczba otrzymanych głosów   - 13 

8. Małgorzata Mroczkowska – liczba otrzymanych głosów           - 11 

9. Anna Mystnik – liczba otrzymanych głosów                              - 11 

10. Jolanta Neumann – liczba otrzymanych głosów                       - 9 

11. Marian Pasek – liczba otrzymanych głosów                            - 11 

12. Halina Urszula Romaldowska – liczba otrzymanych głosów   - 12 

13. Marianna Rybarczyk – liczba otrzymanych głosów                  - 12 

14. Alicja Skowrońska – Marczuk – liczba otrzymanych głosów    - 13 

15. Marianna Szeląg – liczba otrzymanych głosów                        - 13 

Kandydaci, którzy uzyskali najmniejszą ilość głosów – nie weszli w skład Lesznowolskiej 

Rady Seniorów i są to: 

1. Maria Radzka – liczba otrzymanych głosów  - 6 

2. Jan Mirosław Szamota – liczba otrzymanych głosów  - 6 

2/ Przewodnicząca Zebrania Wyborczego E. Gurtowska odczytała nazwiska 15 członków 

Lesznowolskiej Rady Seniorów gratulując im wyboru. 

3/ Nowo wybranej Lesznowolskiej Radzie Seniorów gratulacje złożyli: Wójt Gminy  

M. J. Batycka – Wąsik, Przewodnicząca Rady Gminy B. Korlak i Przewodnicząca LRS  



I kadencji Stanisława Kondracka.  

Wójt Gminy M. J. Batycka – Wąsik podziękowała Pani Marii Radzkiej i Panu Janowi 

Szamota którzy nie znaleźli się w gronie wybranych do Rady i zaprosiła do współpracy  

w roli doradczej i dzielenia się aktywnością z Radą.   

 

9. Zamknięcie Zebrania Wyborczego.  

1/ Przewodnicząca Zebrania E. Gurtowska uroczyście zamknęła Zebranie Wyborcze do 

Lesznowolskiej Rady Seniorów.  
Protokołowała:  

Anna Gawrych  

 

 

                                                                                              

                                                                         Przewodnicząca Zebrania Wyborczego  

  

                                                                         Ewa Gurtowska  

 
 


